valorem terre sue et quantitatem debiti quod debet Abrahe de

Birchamsted', Abrahe filio Abrahe, Elye Blundo et Leoni Blundo,

Judeis Lond', rationabiles terminos habere faciat. Teste ut supra.

Pro Roberto le Fauconer.—Mandatum est Willelmo de Raleg'

quod loquelam, que est coram eo versus Robertum le Fauconer

appellatum de morte hominis, ponat in respectum coram rege usque

in crastinum octabarum Sanoti Johannis Baptiste. Teste rege ut

supra.

Pro abbate et nionachis de Beejar.—Mandatum est custodi honoris

Richemund' quod permittat abbatem et monachos de Begar de ordine

Cisterciensi percipere in nundinis Sancti Botulphi et apud Richemund'

et alibi in ballia sua id quod nomine elemosine percipere con-

sueverunt, tarn de molendino quam aliis redditibus et decimis,

temporibus Henrici regis avi hujus regis, Ricardi regis avunculi

hujus regis et domini Johannis regis patris hujus regis, et tempore

istius regis antequam honor predictus pervenisset in manum P. comitis

Brittannie, ita quod ipsos inde injuste non impediat. Teste rege

apud CantuariUm, x. die Maii.

19 HENKY III. 89

1235.
[m. 11.] Pro mcrcatoribus dc Lenri .—Eex ballivis de Lenn' et ballivis

portus ejusdem ville salutem. Monstraverunt nobis Thomas Hereward'

de Lenn', Robertas Bureman de Jernem' et Warnervis de Rising'

et qviidam alii mercatores de terra nostra quod, cum nuper venissent

per partes Normannie cum rebus et mercandisis suis, quidam

eorum arestati fuerunt apud Rothomagum, quidam apud Cadamum
et quidam apud Puntademer per ballivos regis Francie in Normannia,

qui res et mercandisas eorum adhuc detinent cum corporibus

aliquorum quo§ adhuc similiter tenent in prisona. Et, quia dampna
predictorum mercatorum uostrorum valde nos movent, vobis

precipimus quod omnes res et mercandisas inventas in portu vestro

de mercandisis et rebus mercatorum de Normannia arestari et ea

salvo custodiri faciatis, ita quod nichil inde amoveatur sine speciali

precepto nostro ; et scire nobis faciatis quas mercandisas et que catalla

arestaveritis et quantum valeant. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est ballivis de Gernemuta et de Sancto

Botulfo.

Pro Alrredo de Den , serviejitc K.vomensis episcopi.—Mandatum est

Willelmo de Orlingham quod faciat habere Alvredo de Den',

servienti Exoniensis episcopi, quatuor quercus in bosco regis de

Mereden' ad maeremium inde faciendum ad se hospitandum apud

Drechest, de dono regis. Teste rege apud Roffam, xj. die Maii.

Pro Pittdidfo filio llernardi.—Mandatum est Ricardo de Wrotham
quod permittat Radulfum filium Bernardi capere decem quercus in